



| | | | |
|---|---|--|--|
| OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 | | číslo OZ: 4 | |
| Zhotovitel: | eSve Stav s.r.o. | | |
| Investor: | ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylova 90 | Datum: 27. 1. 2020 | |
| Název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Plzeň, Mohylova 90 | | | |
| Způsob odeslání / předání datum: | poštou <input type="checkbox"/> | e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> |
| Odkazy na specifikaci: | | | |
| na výkresy: | | | |
| na rozpočtové podklady: | | | |
| na jinou část smlouvy: | | | |

Předmět změny: Cena díla

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny: Cena díla

Popis a zdůvodnění změny:

Původní projekt nebyl určen pro provádění stavby, pouze pro stavební povolení. Při stavbě byly pak logicky zjištěny rozdíly mezi projektem předpokládaným, v rozpočtu kalkulovaným a skutečným stavem:

ZŠ

- Výplně včetně začištění a oplechování – rozdíl oproti rozpočtu, statický profil na schodišťové sestavě, dodání ochranného zábradlí na schodišti, vyždění nového sloupku u schodišťové sestavy včetně začištění (původní se rozpadl), řezání a vrtání prostupů do obvodových konstrukcí, dodání a montáž stojanu – střecha, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše

Internát

- Rozdíl v šířce MIV na zadní straně, příplatek za sklo kůra – umývárny a WC, příplatek za rozety bez klíček, vyždění nového sloupku u schodišťové sestavy včetně začištění (původní se rozpadl), dodání ochranného zábradlí na schodišti, hromosvod na střeše – rozdíl oproti rozpočtu, zateplení stropu TP – rozdíl oproti rozpočtu, oprava zídky u vstupu do objektu

MŠ

- Výplně včetně začištění – rozdíl oproti rozpočtu, rozdíl v šířce oplechování parapetů, řezání a vrtání prostupů do obvodových konstrukcí, dodání a montáž stojanu na střeše, oprava zídky u vstupu, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše



Tělocvična

- Příplatek za sklo kůra – umývárny, WC a šatny, pákový otvárač oken, rozšiřovací profil u podhledu, výztužný (statický) prvek u vyzdívky schodiště, ochranný koš na žebříku, úprava ochrany topení v tělocvičně, demontáž a vytvoření nového podhledu, příplatek za lepení izolantu a fólie na střeše

Hospodářská budova

- Výplně včetně začištění, oplechování a vyzdívek – rozdíl oproti rozpočtu, hromosvod na střeše – rozdíl oproti rozpočtu, oplechování atiky a závětrná a přítlačná lišta, demontáž a likvidace zateplení střechy jiná tloušťka, demontáž a likvidace zateplení fasády, D+M poloroštů a rámu anglických dvorků, ochranný koš na žebříku, oprava zídky u kotelny, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše

Vstup

- Vícebodové zamykání, čtečky, čipy, ochranná stěna při montáži výplní, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše

Uvedené změny jsou řešením podle prováděcí projektové dokumentace, která je průběžně podle skutečného stavu zhotovována a bude předána při konečném předání díla.

Smluvní cenová kalkulace původního projektu toto od počátku předpokládá a projekt skutečného provedení stavby je její součástí.

Změny nemají vliv na výsledky energetického auditu ani na užívání stavby.

Počet připojených listů specifikací: 3

Soupis víceprací a méněprací

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Marek Vacikar, vedoucí realizace zakázek, eSve STAV s.r.o., K Cihelnám 947/79, 326 00 Plzeň – Černice, IČO 26404826



Stanovisko technického dozoru stavby:

za TDI se změnami souhlasím

[Handwritten signature]

Stanovisko projektanta stavby:

se změnami souhlasím

[Handwritten signature]

Stanovisko energetického specialisty:

Změny provedené v rámci Změnového listu 4 nemají negativní dopad na energetická kritéria dotace.

[Handwritten signature]

Příloha: Soupis prací – vícepráce; méněpráce.



| ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 | | číslo ZL: 4 |
|--|------------------|-------------|
| Zhotovitel: | eSve Stav s.r.o. | |
| Změnový list vystavil: | Marek Vacikar | |
| Datum: | 27. 1. 2020 | |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Cena díla smlouvy o dílo ze dne 15. 7. 2019 – cena se upravuje o vícepráce a méněpráce</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Původní projekt nebyl určen pro provádění stavby, pouze pro stavební povolení. Při stavbě byly pak logicky zjištěny rozdíly mezi projektem předpokládaným, v rozpočtu kalkulovaným a skutečným stavem:</p> | | |
| ZŠ | | |
| - Výplně včetně začištění a oplechování – rozdíl oproti rozpočtu, statický profil na schodišťové sestavě, dodání ochranného zábradlí na schodišti, vyždění nového sloupku u schodišťové sestavy včetně začištění (původní se rozpadl), řezání a vrtání prostupů do obvodových konstrukcí, dodání a montáž stojanu – střeška, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše | | |
| Internát | | |
| - Rozdíl v šířce MIV na zadní straně, příplatek za sklo kůra – umývárny a WC, příplatek za rozety bez klíček, vyždění nového sloupku u schodišťové sestavy včetně začištění (původní se rozpadl), dodání ochranného zábradlí na schodišti, hromosvod na střeše – rozdíl oproti rozpočtu, zateplení stropu TP – rozdíl oproti rozpočtu, oprava zídky u vstupu do objektu | | |
| MŠ | | |
| - Výplně včetně začištění – rozdíl oproti rozpočtu, rozdíl v šířce oplechování parapetů, řezání a vrtání prostupů do obvodových konstrukcí, dodání a montáž stojanu na střeše, oprava zídky u vstupu, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše | | |
| Tělocvična | | |
| - Příplatek za sklo kůra – umývárny, WC a šatny, pákový otvírač oken, rozšiřovací profil u podhledu, výztužný (statický) prvek u vyždívky schodiště, ochranný koš na žebříku, úprava ochrany topení v tělocvičně, demontáž a vytvoření nového podhledu, příplatek za lepení izolantu a fólie na střeše | | |
| Hospodářská budova | | |
| - Výplně včetně začištění, oplechování a vyždívek – rozdíl oproti rozpočtu, hromosvod na střeše – rozdíl oproti rozpočtu, oplechování atiky a závětrná a přítlačná lišta, demontáž a likvidace zateplení střechy jiná tloušťka, demontáž a likvidace zateplení fasády, D+M polorošťů a rámu anglických dvorků, ochranný koš na žebříku, oprava zídky u kotelny, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše | | |



| | |
|---|--|
| Vstup - Vícebodové zamykání, čtečky, čipy, ochranná stěna při montáži výplní, obslužná trasa z gumových dlaždic na střeše | |
| Uvedené změny jsou řešením podle prováděcí projektové dokumentace, která je průběžně podle skutečného stavu zhotovována a bude předána při konečném předání díla. Smluvní cenová kalkulace původního projektu toto od počátku předpokládá a projekt skutečného provedení stavby je její součástí. Změny nemají vliv na výsledky energetického auditu ani na užívání stavby. | |
| Počet připojených listů specifikací: | Počet připojených výkresů: |
| Cena méněprací bez DPH: 120 391,35 Kč | Cena víceprací bez DPH: 3 061 284,97 Kč |
| Výsledná cena změny bez DPH: 2 940 893, 62 Kč | Nově sjednaná lhůta dokončení díla: |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. | |
| Podpis zmocněnce objednatele: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRO SLUCHOVĚ POSTIŽENÉ, PLZEŇ, MOHYLOVÁ 90 312 09 PLZEŇ ① | Podpis zmocněnce zhotovitele: eSve Stav s.r.o. ② Benediktská 722/11, Staré město, 110 00 Praha 1 Odštepny závod P. ze ŠKc K Cihelnám 947/79, R26 00 Písaň - Čermice IČ: 26404826, DIČ: CZ 26404826 www.esve.cz |
| Datum: 27.1.2020 | Datum: 27.1.2020 |

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Vícepráce - méněpráce

| | | |
|----|----|--|
| S: | 99 | ZS a MS pro sluchově postižené - MOHYLOVA ,Plzeň |
| O: | 01 | ZS a MS pro sluchově postižené - MOHYLOVA ,Plzeň |
| R: | 1a | SO 01 - SO 06 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Genová úroveň |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|---------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|---------------|

| Díl: Základní škola | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|---|----|----------|----------|-------------------|---------|-------|
| vícepráce | | | | | | 67 444,75 | | |
| | | výplně - 2ks WC | | | | | | |
| 1 | 766000001 | Demontáž stávajících výplní otvorů vč.odvozu a likvidace na skládce | m2 | 1,20000 | 395,39 | 474,47 | Vlastní | Indiv |
| 2 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm vč. odvozu a likvidace | m | 2,40000 | 61,00 | 146,40 | Vlastní | Indiv |
| 3 | 766000002 | Montáž nových plastových výplní otvorů vč. zednického začištění | m2 | 1,20000 | 1 069,32 | 1 283,18 | Vlastní | Indiv |
| 4 | | D+M statické profily | ks | 1,00000 | 4 500,00 | 4 500,00 | Vlastní | Indiv |
| 5 | 766000003 | Dodávka nových plastových výplní otvorů vč. vnitřn parapetů, | m2 | 1,20000 | 4 305,03 | 5 166,04 | Vlastní | Indiv |
| 6 | 764510450 | Oplechování parapetů vč. rohů Ti Zn do rš 330 mm | m | 2,40000 | 549,00 | 1 317,60 | Vlastní | Indiv |
| | | sloupek u schodišťové sestavy 4ks | | | | | | |
| 7 | | Odstranění původní nestabilní chodbové vyzdívky a likvidace | m2 | 3,45800 | 595,00 | 2 057,51 | Vlastní | Indiv |
| 8 | 311271175 | Provedení nové chodbové vyzdívky z porobetonových tvárnic tl. 20cm | m2 | 3,45800 | 1 163,61 | 4 023,76 | Vlastní | Indiv |
| 9 | 612475111 | Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm | m2 | 5,51000 | 253,46 | 1 396,56 | Vlastní | Indiv |
| 10 | 784000001 | Malba -2x bílý vnitřní nátěrová hmota vč.penetrace | m2 | 5,51000 | 33,87 | 186,62 | Vlastní | Indiv |
| 11 | 622421111 | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím suché maltové směsi | m2 | 5,51000 | 212,38 | 1 170,21 | Vlastní | Indiv |
| 12 | | Doplnění dlažby keramické u chodbové vyzdívky | m2 | 3,71200 | 1 450,00 | 5 382,40 | Vlastní | Indiv |
| 13 | | D+M zábradlí schodiště - mezipodesta | ks | 1,00000 | 9 650,00 | 9 650,00 | Vlastní | Indiv |
| 14 | | vytvoření obslužné trasy z gumových dlaždic 50x50x2 cm na střeše | bm | 62,00000 | 495,00 | 30 690,00 | Vlastní | Indiv |
| | | méněpráce | | | | -24 382,89 | | |
| | | Zateplení soklů pod terémem | | | | | | |
| 15 | 711482011 | Izolační systém nopovou fólií svíse včetně dodávky fólie, lišty a doplňků | m2 | 73,50000 | -331,74 | -24 382,89 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce méněpráce | | | | | | 43 061,86 | | |

| Díl: Internát | | | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|-----------|----------|------------|---------|-------|
| vícepráce | | | | | | 704 124,11 | | |
| | | výplně | | | | | | |
| 1 | | MIV na zadní straně š. 80cm v rozpočtu š. 35cm - rozdíl | ks | 26,00000 | 4 954,00 | 128 804,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | | příplatek za rozety bez klíček horních oken celkem i s ZŠ | ks | 320,00000 | 45,00 | 14 400,00 | Vlastní | Indiv |
| | | sloupek u schodišťové sestavy 2ks | | | | | | |
| 3 | | Odstranění původní nestabilní chodbové vyzdívky a likvidace | m2 | 1,72900 | 595,00 | 1 028,76 | Vlastní | Indiv |
| 4 | 311271175 | Provedení nové chodbové vyzdívky z porobetonových tvárnic tl. 20cm | m2 | 1,72900 | 1 163,61 | 2 011,88 | Vlastní | Indiv |
| 5 | 612475111 | Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm | m2 | 2,75500 | 253,46 | 698,28 | Vlastní | Indiv |
| 6 | 784000001 | Malba -2x bílý vnitřní nátěrová hmota vč.penetrace | m2 | 2,75500 | 33,87 | 93,31 | Vlastní | Indiv |
| 7 | 622421111 | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím suché maltové směsi | m2 | 2,75500 | 212,38 | 585,11 | Vlastní | Indiv |
| 8 | | Doplnění dlažby keramické u chodbové vyzdívky | m2 | 2,93600 | 1 450,00 | 4 257,20 | Vlastní | Indiv |
| 9 | | D+M zábradlí schodiště - mezipodesta | ks | 2,00000 | 9 650,00 | 19 300,00 | Vlastní | Indiv |
| | | střecha | | | | | | |
| 10 | 155001001 | Demontáž a zpětná montáž hromosvodů D+M rozpočtu jen 247,7 m2 | m2 | 418,10000 | 113,80 | 47 579,78 | Vlastní | Indiv |
| | | úpravy vnitřních povrchů strop TP | | | | | | |
| 11 | 611477322RX2 | Oprava (sanace) trhlin včetně výztužné sítě, penetrace v rozsahu 10% v rozpočtu jen 278 m2 | m2 | 387,80000 | 60,10 | 23 306,78 | Vlastní | Indiv |
| 13 | 612311732RV1 | Zateplení podlahy pod 1NP miner.desky KV 100 mm, | m2 | 387,80000 | 817,71 | 317 107,94 | Vlastní | Indiv |
| 14 | 6124211X1 | Vnější strukturální omítka podhledu tl.2 mm | m2 | 387,80000 | 285,92 | 110 879,78 | Vlastní | Indiv |
| | | oprava zídky vstupů | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|--|----|----------|---------|-------------------|---------|-------|
| 15 | 978059631 | Odsekání vnějších obkladů stěn vč.odvozu a likvidace na skládce | m2 | 18,60000 | 595,60 | 11 078,16 | Vlastní | Indiv |
| 16 | 622000002 | Penetrace před montáží KZS | m2 | 18,60000 | 32,29 | 600,59 | Vlastní | Indiv |
| 17 | 622405372 | Kontaktní zateplovací systém XPS tl 30mm | m2 | 18,60000 | 762,00 | 14 173,20 | Vlastní | Indiv |
| 18 | 622432111 | Vnější omítka stěn dekorativní jemnozrná | m2 | 18,60000 | 441,90 | 8 219,34 | Vlastní | Indiv |
| méněpráce | | | | | | -14 297,99 | | |
| | | Zateplení soklů pod terémem | | | | | | |
| 19 | 711482011 | Izolační systém nopovou fólií svisle včetně dodávky fólie, lišty a doplňků | m2 | 43,10000 | -331,74 | -14 297,99 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce méněpráce | | | | | | 689 826,12 | | |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|----|----------|----------|-------------------|---------|-------|
| Díl: MS | | | | | | 50 147,98 | | |
| vícepráce | | | | | | | | |
| | | výplně 2ks | | | | | | |
| 1 | 962081141 | Vybourání příček ze skleněných tvárnic vč.odvozu a likvidace na skládce | m2 | 3,50000 | 649,00 | 2 271,50 | Vlastní | Indiv |
| 2 | 766000002 | Montáž nových plastových výplní otvorů vč. zednického začíštění | m2 | 2,00000 | 1 069,32 | 2 138,64 | Vlastní | Indiv |
| 3 | 766000003 | Dodávka nových plastových výplní otvorů | m2 | 2,00000 | 4 305,03 | 8 610,06 | Vlastní | Indiv |
| 4 | 764510450 | Oplechování parapetů vč. rohů Ti Zn rozdíl mezi do rš 330 mm a 500 mm | m | 58,40000 | 150,00 | 8 760,00 | Vlastní | Indiv |
| | | ostatní - oprava zídky vstupu | | | | | | |
| 5 | 978059631 | Odsekání vnějších obkladů stěn vč.odvozu a likvidace na skládce | m2 | 7,92000 | 595,60 | 4 717,15 | Vlastní | Indiv |
| 6 | 622000002 | Penetrace podkladu | m2 | 7,92000 | 32,29 | 255,74 | Vlastní | Indiv |
| 7 | 622405372 | Kontaktní zateplovací systém XPS tl 30mm | m2 | 7,92000 | 762,00 | 6 035,04 | Vlastní | Indiv |
| 8 | 622432111 | Vnější omítka stěn dekorativní jemnozrná | m2 | 7,92000 | 441,90 | 3 499,85 | Vlastní | Indiv |
| 9 | | vytvoření obslužné trasy z gumových dlaždic 50x50x2 cm na střeše | bm | 28,00000 | 495,00 | 13 860,00 | Vlastní | Indiv |
| méněpráce | | | | | | -21 231,36 | | |
| | | Zateplení soklů pod terémem | | | | | | |
| 10 | 711482011 | Izolační systém nopovou fólií svisle včetně dodávky fólie, lišty a doplňků | m2 | 64,00000 | -331,74 | -21 231,36 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce | | | | | | 28 916,62 | | |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|-------|
| Tělocvična | | | | | | 267 695,70 | | |
| vícepráce | | | | | | | | |
| | | výplně | | | | | | |
| 1 | | příplatek za sklo (kúra) celkem i s internátem | kpl | 1,00000 | 11 533,00 | 11 533,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | | D+M pákového otevírače oken | ks | 8,00000 | 2 844,00 | 22 752,00 | Vlastní | Indiv |
| 3 | | D+M rozšiřovacích profilů (u podhledu) | ks | 15,00000 | 549,00 | 8 235,00 | Vlastní | Indiv |
| 4 | | D+M vyztužení schodišťové vyzdívky ocelovým prvkem -U 220 | kg | 650,00000 | 80,80 | 52 520,00 | Vlastní | Indiv |
| | | střecha | | | | | | |
| 6 | | střecha - příplatek za lepení izolantu | m2 | 528,00000 | 54,20 | 28 617,60 | Vlastní | Indiv |
| 7 | | střecha - příplatek za lepení a PVC folie | m2 | 585,00000 | 71,88 | 42 049,80 | Vlastní | Indiv |
| | | ostatní | | | | | | |
| 9 | | demontáž a zpětná montáž dřevěné ochranné topení a sítě | kpl | 1,00000 | 15 840,00 | 15 840,00 | Vlastní | Indiv |
| 10 | | výroba a montáž zámečnické konstrukce na osazení ochrannu u topení | bm | 44,70000 | 407,00 | 18 192,90 | Vlastní | Indiv |
| 11 | | příplatek za ochranný koš na žebříku | ks | 1,00000 | 9 040,00 | 9 040,00 | Vlastní | Indiv |
| 12 | | podhled - demontáž a likvidace na skládce | m2 | 61,10000 | 300,00 | 18 330,00 | Vlastní | Indiv |
| 13 | | podhled - provedení nové konstrukce včetně záklopu z OSB desek tl. 20mm | m2 | 61,40000 | 661,00 | 40 585,40 | Vlastní | Indiv |
| méněpráce | | | | | | -21 183,12 | | |
| | | úpravy vnitřních povrchů | | | | | | |
| | | Zateplení soklů pod terémem | | | | | | |
| 14 | 711482011 | Izolační systém nopovou fólií svisle včetně dodávky fólie, lišty a doplňků | m2 | 44,00000 | -331,74 | -14 596,56 | Vlastní | Indiv |
| | | ostatní | | | | | | |
| 15 | 622000003 | Profil zakládací Al š.160 mm | m | 72,00000 | -91,48 | -6 586,56 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce méněpráce | | | | | | 246 512,58 | | |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|-----------|---|----|-----------|----------|---------------------|---------|-------|
| Díl: Hospodářská budova | | | | | | 1 606 320,94 | | |
| vícepráce | | | | | | | | |
| | | výplně | | | | | | |
| 1 | 766000001 | Demontáž stávajících výplní otvorů vč.odvozu a likvidace na skládce | m2 | 77,53900 | 467,00 | 36 210,71 | Vlastní | Indiv |
| 2 | 766000002 | Montáž nových plastových výplní otvorů vč. zednického začíštění | m2 | 77,53900 | 1 061,26 | 82 288,26 | Vlastní | Indiv |
| 3 | 766000003 | Dodávka nových plastových výplní otvorů (bezpečnostní sklo) | m2 | 77,53900 | 5 124,00 | 397 309,84 | Vlastní | Indiv |
| 4 | 764510450 | Oplechování parapetů vč. rohů Ti Zn rozdíl mezi do rš 330 mm a 500 mm | m | 118,70000 | 150,00 | 17 805,00 | Vlastní | Indiv |
| 5 | | demontáž plechových dveří 3ks | m2 | 13,50000 | 150,00 | 2 025,00 | Vlastní | Indiv |
| 6 | | D+M nových plastových dveří 3ks dekor zlatý dub | m2 | 13,50000 | 9 050,00 | 122 175,00 | Vlastní | Indiv |
| | | střecha | | | | | | |
| 7 | 155001001 | Demontáž a zpětná montáž hromosvodů D+M v rozpočtu 330 m2 | m2 | 690,00000 | 113,80 | 78 522,00 | Vlastní | Indiv |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|---|----|-------------|----------|---------------------|---------|-------|
| 8 | 764430840 | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm vč. odvozu a likvidace na skládce | m | 197,00000 | 54,99 | 10 815,30 | Vlastní | Indiv |
| 9 | 764530420 | Závětrná lišta PZ tl.0,55 rš 330mm na OSB desku tl.18mm D+M | m | 197,00000 | 756,40 | 149 010,80 | Vlastní | Indiv |
| 10 | | D+M přítláčné lišty | m | 32,00000 | 189,00 | 6 048,00 | Vlastní | Indiv |
| 11 | | demontáž zateplení střechy (izolant) včetně ekologické likvidace - jiná tloušťka izolantu | m2 | 1 021,00000 | 280,00 | 285 880,00 | Vlastní | Indiv |
| | | ostatní | | | | | | |
| 12 | | demontáž původního zateplení fasády včetně likvidace | m2 | 227,36000 | 280,00 | 63 660,80 | Vlastní | Indiv |
| 13 | | D+M poloroštů a rámu anglických dvorků (úprava pozink) | bm | 61,00000 | 4 575,00 | 279 075,00 | Vlastní | Indiv |
| 14 | | příplatek za ochranný koš na žebříku | ks | 1,00000 | 9 040,00 | 9 040,00 | Vlastní | Indiv |
| 15 | | Očištění fasády - u schodiště do kotelny | m2 | 27,53000 | 24,40 | 671,73 | Vlastní | Indiv |
| 16 | | Penetrace fasády - u schodiště do kotelny | m2 | 27,53000 | 32,29 | 888,94 | Vlastní | Indiv |
| 17 | | provedení výztužné sítě a sítě - u schodiště do kotelny | m2 | 27,53000 | 962,37 | 26 494,05 | Vlastní | Indiv |
| 18 | | Vnější omítka stěn dekorativní jemnozrná - u schodiště do kotelny | m2 | 27,53000 | 441,90 | 12 165,51 | Vlastní | Indiv |
| 19 | | vytvoření trasy z gumových dlaždic 50x50x2 cm na střeše | bm | 53,00000 | 495,00 | 26 235,00 | Vlastní | Indiv |
| | | méněpráce | | | | -33 158,80 | | |
| 20 | 62245723 | Dodatečné zateplení ocelových vrat (35 mm PUR) | m2 | 13,50000 | -850,34 | -11 479,59 | Vlastní | Indiv |
| | | Zateplení soklů pod terénem | | | | | | |
| 21 | 711482011 | Izolační systém nopovou fólií svíslé včetně dodávky fólie, lišt a doplňků | m2 | 65,35000 | -331,74 | -21 679,21 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce méněpráce | | | | | | 1 573 162,14 | | |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|-----|----------|-----------|-----------|-------------------|---------|-------|
| Díl: Vstup | | | | | | | | |
| | vícepráce | | | | | 104 881,50 | | |
| | ostatní | | | | | | | |
| 1 | D+M čtečky, čipy + nřívod elektriky, zapojení na stávající zvonky | ks | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 | 30 000,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | D+M vícebodové zamykání hlavních dveří včetně protikusů | ks | 1,00000 | 22 000,00 | 22 000,00 | 22 000,00 | Vlastní | Indiv |
| 3 | montáž a demontáž ochranné stěny z OSB desek a geotextílie. Zabezpečení průchodu při montáži oken ve vstupní hale | kpl | 1,00000 | 31 615,00 | 31 615,00 | 31 615,00 | Vlastní | Indiv |
| 4 | doplnění dlažby keramické u plastových oken | m2 | 10,57000 | 1 450,00 | 15 326,50 | 15 326,50 | Vlastní | Indiv |
| 5 | vytvoření trasy z gumových dlaždic 50x50x2 cm na střeše | bm | 12,00000 | 495,00 | 5 940,00 | 5 940,00 | Vlastní | Indiv |
| | méněpráce | | | | | -6 137,19 | | |
| | Zateplení soklů pod terénem | | | | | | | |
| 6 | 711482011 Izolační systém nopovou fólií svíslé včetně dodávky fólie, lišt a doplňků | m2 | 18,50000 | -331,74 | -6 137,19 | -6 137,19 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce méněpráce | | | | | | 98 744,31 | | |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|--|-----|---------|-----------|-----------|-------------------|---------|-------|
| Díl: 766 Ostatní | | | | | | | | |
| | vícepráce | | | | | 260 670,00 | | |
| 1 | D+M stojanu pod jednotku vzduchotechniky - MŠ | ks | 1,00000 | 79 685,00 | 79 685,00 | 79 685,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | D+M stojanu pod jednotku vzduchotechniky - ZŠ | ks | 1,00000 | 95 085,00 | 95 085,00 | 95 085,00 | Vlastní | Indiv |
| 3 | řezání a vrtání prostupů do obvodových konstrukcí ZŠ, MŠ | kpl | 1,00000 | 85 900,00 | 85 900,00 | 85 900,00 | Vlastní | Indiv |
| Celkem - vícepráce | | | | | | 260 670,00 | | |

| | | |
|---------------------------|--|---------------------|
| Celkem - vícepráce | | 3 061 284,97 |
| Celkem - méněpráce | | -120 391,35 |
| | | 2 940 893,62 |